
Van: Frank Descheemaeker <frank@mergus.be>

Aan: 'Bart De Craemer' <bart.de.craemer@gmail.com>, 'bram janssens' <bramjanssens@yahoo.com>, 'Brecht Verhelst' <brecht.verhelst@gmail.com>,

'Catrine Van Overloop ' <catrine.vanoverloop@hotmail.com>, 'Christoffel Van Ackere' <christof_van_ackere@hotmail.com>, 'Daniël Declerck'

<declerck.daniel@pandora.be>, 'Daniel Janssens ' <daniel.janssens@fulladsl.be>, 'Danny Vanderbeken' <d.vanderbeken@scarlet.be>, 'David Herman '

<locustella834@yahoo.co.uk>, 'De Scheemaeker Frank' <frank@mergus.be>, 'Dirk Content' <dirk.content@pandora.be>, 'Dirk Peene'

<DIRK.PEENE@eandis.be>, 'Dirk Vanhoecke' <dirk.vanhoecke@telenet.be>, 'Dirk Vantorre' <dirk.vantorre@yucom.be>, 'Dirk Vercoutter'

<dirk.vercoutter@pandora.be>, 'Eliane de Failly' <defailly.eliane@belgacom.net>, 'Emmanuel Crul ' <emmanuel.crul@pandora.be>, 'Eric Inghelbrecht'

<eric.inghelbrecht@telenet.be>, 'Eric Kindt' <kindt.e@pandora.be>, 'Erik Beyne' <beyne.demeyer@skynet.be>, 'Erwin Derous'

<erwin.derous@gmail.com>, 'Filip Vanhee'...

Datum: 01/22/2010 06:28 PM

Onderwerp: FW: benefietweekend 20 en 21 februari

 
----- Original Message -----
From: Opvangcentrum voor Vogels en Wilde Dieren Beernem vzw
To: voc.beernem@vogelbescherming.be

Sent: Friday, January 22, 2010 3:09 PM

Subject: benefietweekend 20 en 21 februari

 
 
 

Bedankt om dit door te sturen naar de mensen in
jouw adresboek!

 

Benefietweekend tvv het opvangcentrum voor
Vogels en Wilde Dieren te Beernem!

 
Zie ook flyer onderaan deze mail
 

Zaterdag 20 februari 2010
om 19u30     entertainment en comedy met       Pol Goossen (kennen
we van Thuis en peter van ons centrum)
                                                                                      Joost Van Hy� e
(stand-up comedian en finalist Comedy Cup op Canvas)
                                                                                      The Luna� cs (het
beste impro gezelschap van Vlaanderen)
VVK : € 10/ADD : € 12
 

Zondag 21 februari 2010
om 12u         spaghe�
graag inschrijven op voorhand : € 10
 

om 14 u        voordrachten               Dries Van Nieuwenhuyse
(co-auteur van Li� le Owl, Conserva� on, Ecology and
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Behaviour
of Athene
Noctua. over
steenuilen)

                                                               Aurel Vandewalle (provinciaal
verantwoordelijke kerkuilenwerkgroep West Vlaanderen

   en al 23 jaar
(mede)
organisator van
het Grauwe
kiekendie� amp
ter   
   bescherming

van de soort over
Grauwe
kiekendieven)

                                                               Jan Rodts (trekker en
woordvoerder van Vogelbescherming Vlaanderen over
                                                                                 Vogelbescherming)
€ 5, gra� s voor spaghe� -eters
 

om 20u30     comedy met                 Bart Cannaerts (stand up
comedian, deelnemer De Slimste Mens ter Wereld op één, De

    Tabel van
Mendeljev op één en
Mag Ik U Kussen op
Canvas, finalist
Comdey      
    Casino op Canvas)

                                                                           Ygor (Vlaams cabare� er en singer-
songwriter)
VVK : € 10/ADD : € 12
 

Aantal kaarten is beperkt, wees er dus snel bij!
Kaarten te bekomen bij
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1.             Kiekeboek, Sta� onsstraat 63 a te Beernem
2.             In het VOC
3.             Door over te schrijven op rekeningnummer

778-5985776-58

 
Gelegenheidsadres : C.C. De Kleine Beer, C.
Marichalstraat 5, 8730 Beernem
 
Werbrouck Katrien
Asielbeheerder Opvangcentrum voor Vogels en Wilde Dieren Beernem VZW
Bulscampveld 8
8730  Beernem
050/79 09 59
h� p://www.bulskampveld.be
rekeningnummer : 778-5985776-58
 

 

denk aan het milieu vóór je dit bericht print
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